
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2023 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr.(1.3)V-8  

 

BIRŽELIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

12-13 9:00 
Seminaras „Vadovo asmenybės, vertės 
ir indėlio į komandinį darbą 
stiprinimas" 

Asta Blandė 
psichologė 

Klaipėdos 
Simono Dacho 
progimnazijos 
mokytojams 

Viešbutis „Gabija“, 
konferencijų salė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

14 11:00 
Seminaras „Psichologinis atsparumas ir 
streso įveika“ 

Evaldas Karmaza 
psichologas 

Palangos 

švietimo 
pagalbos 
tarnybos 

specialistams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Vilma Želvienė - 

20 10:00 
Kūrybinės dirbtuvės „Švietimo pokyčių 
srovėse ir gelmėse: apie plaukimo 
stilius, gelbėjimosi inkarus ir švyturius“ 

Lektorių grupė 

Žemaitijos 
regiono švietimo 
centrų vadovams 

ir 
metodininkams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Vilma Želvienė 50 Eur 

22 10:00 
Edukacinė išvyka „Pokyčiai švietime – 
į ką reikėtų sutelkti dėmesį?“ 

Lektorių grupė 

Raseinių rajono 
švietimo 
pagalbos 
tarnybos 

specialistams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

22-23 8:00 
IKTP „Skaitmeninės technologijos 
mokyklos vidaus komunikacijai ir 
mokinių asmeninės pažangos 

Lektorių grupė 
Palangos 
senosios 

Neringos gimnazija 
Lina 

Urbanavičiūtė 
- 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

matavimui bei vertinimui“ II modulis 
Edukacinė išvyka „IKT mokinių 
motyvacijai ir asmeninei pažangai“ 

gimnazijos 
mokytojams 

27-28 8:00 

IKTP „Komandos formavimas, 
mobilizavimas ir sutelktumo 
stiprinimas“ III modulis. Edukacinė 
išvyka „Komandinio darbo 
organizavimo patirtys vykstant 
pokyčiams“ 

Lektorių grupė 
Palangos 

ugdymo įstaigų 
vadovams 

Kauno raj. ugdymo 
įstaigos 

Vilma Želvienė - 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

1 12:00 
Atvira veikla „Mano vaikystės miestas“, skirta vaikų 
gynimo dienai paminėti 

PDG aukėtojams 
Palangos ,,Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Laima Narvilienė - PDG 
auklėtoja, 
Vida Šiušienė - PDG auklėtoja  

1-21 
Pagal 

tvarkaraštį 

Integruotų dorinio ugdymo, matematikos, 
informacinių technologijų pamokų ciklas „Tyrimo 
atlikimas: nuo problemos iki išvadų“ 

Mokytojams Palangos senoji gimnazija 

Asta Knietienė – informacinių 
technologijų mokytoja 
metodininkė, 
Toma Mackevičienė – tikybos 
mokytoja, 
Jolita Vaičiulienė – etikos 

mokytoja, 
Aušra Ševeliova – matematikos 
mokytoja metodininkė, 
Asta Pantelejeva – matematikos 
mokytoja metodininkė, 
Vijutė Mickuvienė – 
matematikos mokytoja 
metodininkė 

 



METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

15 15:00 
Matematikos mokytojų metodinio būrelio 
susirinkimas dėl UTA 

Matematikos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija Pirmininkė Vijutė Mickuvienė 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

2 11:00 Jurbarko švietimo centro vizitas Lektorių grupė 
Jurbarko švietimo centro 

specialistams 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

7 11:00 
Latvijos Zemitės pagrindinės mokyklos 
vizitas 

Lektorių grupė 
Latvijos Zemitės pagrindinės 

mokyklos mokytojams 

Palangos švietimo pagalbos tarnyba 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 

mokykla 

9 13:00 
Atvirų durų diena Palangos švietimo 
pagalbos tarnyboje 

Lektorių grupė 
Socialiniams partneriams, 

švietimo įstaigoms 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

22 - 
Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų piešinių paroda „Vėjas šiaušia švarias jūros bangeles“ 

Palangos Birutės parko 
paplūdimys 

Aušra Pališaitienė – priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Daiva Vaidžiūnienė – ikimokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Nijolė Petrauskienė – meninio ugdymo 
mokytoja metodininkė 

 

 



KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1-4 - 

Modernizuoto folkloro stovykla jaunimui „Liaudies kūryba. 
Šiuolaikinės interpretacijos“ 

Edukacinės veiklos:„Gamtos poezija. Žodžio menas", 
„Žolynų mozaika", „Baltiškų raštų simbolika" 
„Tradicinių šokiai ir žaidimai šiandien“ 

Kėkštų k. Kretingos r. 
„Jaunimo sodyba“ 

Jurgita Petkutė-Marcinkienė – muzikos 
mokytoja ekspertė, 

Živilė Malūkaitė – dailės mokytoja 
metodininkė, 
Diana Šeduikienė - vaikų folkloro studijos 
"Kikilis" vadovė 

2 10:00 
Sporto diena „Po atviru dangumi“ 1-4 kl. mokiniams ir 
Palangos l/d „Sigutė“ vaikams 

Palangos Šventosios 
pagrindinės mokyklos 
stadionas 

Eglė Venslauskienė – fizinio ugdymo mokytoja 

3 13:00 Paroda-konkursas ir edukacija „Skriskit balti balandžiai“ Kavinė „de Cuba“ 
Ramunė Grikštaitė – dailės mokytoja 
metodininkė 

10 10:00 14-asis šalies šokių festivalis-konkursas "Ant Bangos-2023" Palangos koncertų salė Birutė Gikarienė - šokių mokytoja ekspertė 

19 10:00 
Sporto diena „Po atviru dangumi“ 5-4 kl. mokiniams ir 
tarpmokyklinės krepšinio varžybos 5-10 kl. Šventosios ir 
„Baltijos“ pagrindinių mokyklų mokiniams 

Palangos Šventosios 
pagrindinės mokyklos 
stadionas ir sporto salė 

Eglė Venslauskienė – fizinio ugdymo mokytoja 

23 19:00 
Rasų šventė Palangoje “RASI RASOJ…”.  
Dalyvauja meno mokyklos tradicinių instrumentų  
ansamblis „Ruzgelė“ 

Palangos Birutės parkas 
Jurgita Petkutė-Marcinkienė – muzikos 
mokytoja ekspertė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 

 


